



Wielbark, dnia 2024-09-30

Znak spr.: SA.270.3.2024

### Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą „Budowa kancelarii dla 5 leśnictw”

Zamawiający udziela odpowiedzi na złożone pytania przez Wykonawców:

Pytanie nr 1:

1. Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisu warunku udziału w postępowaniu pkt 7.6.c.1

z:

c.1. - wykonali co najmniej dwa zamówienia w sposób należyty polegające na wykonaniu zamówień podobnych do przedmiotu zamówienia, obejmujące zakresem budowę, przebudowę lub rozbudowę budynków użyteczności publicznej o wartości dla jednego zamówienia nie mniejszej niż 1 500 000,00 PLN brutto (słownie: jeden milion pięćset tysięcy złotych 00/100), w okresie ostatnich pięciu lat (...)

na:

c.1. - wykonali co najmniej dwa zamówienia w sposób należyty polegające na wykonaniu zamówień podobnych do przedmiotu zamówienia, obejmujące zakresem budowę, przebudowę lub rozbudowę budynków użyteczności publicznej lub obiektu wielorodzinnego mieszkalnego o wartości dla jednego zamówienia nie mniejszej niż 1 500 000,00 PLN brutto (słownie: jeden milion pięćset tysięcy złotych 00/100), w okresie ostatnich pięciu lat (...)

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisu odnośnie warunków udziału w postępowaniu.

Pytanie nr 2:

1) proszę o dołączenie rysunków elewacji budynku administracji „PTA-04 Elewacje” oraz budynku gospodarczego „PTA-04 Elewacje”.

Odpowiedź:

Zamawiający zamieścił na stronie platformy zakupowej rysunki elewacji budynku administracyjnego i budynku gospodarczego.

Pytanie nr 3:

W budynku biurowym na rys. „PT-01 Rzut parteru” drzwi do pom. straży leśnej oznaczono jako Dzw1, zestawienie stolarki ich nie zawiera. W zestawieniu stolarki występuje zaś 1 szt. drzwi o oznaczeniu Dzw3 drzwi z kontrola dostępu, których nie oznaczono na rysunku rzutu parteru. Proszę o wyjaśnienie jakie drzwi należy przewidzieć na wejściu do pom. straży leśnej.

Odpowiedź:

Drzwi wejściowe do pomieszczenia straży leśnej powinny być o następujących parametrach: Drzwi stalowe pełne „90”, wykończone okleiną drewnopodobną w kolorze dębu wraz z ościeżnicą. Klasa odporności na włamanie min. RC4.

Pytanie nr 4:

W związku z koniecznością złożenia wraz z ofertą kosztorysów ofertowych zwracam się z prośbą udostępnienia przedmiarów w postaci edytowalnej (ath)

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada przedmiarów w postaci edytowalnej (ath)

NADLEŚNICZY  
Nadleśnictwo Wielbark  
Edward Studziński